

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

EDITAL N. 03 DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 - P O R T A R I A Nº. 033/2018 - SEMDEC/PMM

CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL DE MULHERES DE MACAPÁ - CONVÊNIO Nº 819904/2015

RESULTADO DEFINITIVO DAS CLASSIFICADAS DO CURSO DE SECRETÁRIA EXECUTIVA

No	ALUNO (A)	TURNO
1.	ADRIA MARRIENE GONÇALVES DOS SANTOS	MANHÃ
2.	ADRIANE DOS SANTOS TAVARES	MANHÃ
3.	ALCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA	MANHÃ
4.	ALDINE NUNES MESQUITA BRANDÃO	MANHÃ
5.	ALESSANDRA SOUSA DOS SANTOS	MANHÃ
6.	ALZINETE TAVARES DA CONCEIÇÃO	MANHÃ
7.	BRENDA APARECIDA FURTADO SILVA	MANHÃ
8.	BRUNA DE SOUZA FERREIRA	MANHÃ
9.	CALENA CHAVES CONCEIÇÃO	MANHÃ
10.	CARLIANE DA SILVA CASTELO	MANHÃ
11.	CLEANE LOPES PEREIRA	MANHÃ
12.	DANIELA BARBOSA DA SILVA	MANHÃ
13.	DIANA DO SOCORRO NERY LOBO	MANHÃ
14.	ELEN FERNANDA BARROS DE SOUSA	MANHÃ
15.	ELIAMA MARQUES DE OLIVEIRA	MANHÄ
16.	ELIDA MOREIRA DOS SANTOS	MANHÃ
17.	ELZA MORAES COSTA	MANHÃ
18.	GLYCIA SABRINA ALBURQUERQUE CARVALHO	MANHÃ
19.	HIRD ILLER PEREIRA DA SILVA	MANHÃ
20.	JACILENE FERREIRA BELEM	MANHÃ
21.	JAILANE SOBREIRO VEIGA	MANHÃ
22.	KAROLLY CIBELE DOS SANTOS DA SILVA	MANHÃ
23.	KELLY CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA	MANHÃ
24.	LEILA GONZAGA DA SILVA	MANHÃ
25.	LUANA ARIMATHEIA DA SILVA ROCHA	MANHÃ
26.	LUCIANA LEAL AMADOR	MANHÃ
27.	MARIA IRACI DA CONCEIÇÃO NEVES	MANHÃ
28.	MARILENE MONTEIRO DE SOUZA SILVA	MANHÃ
29.	MARISETE DA VEIGA PINTO	MANHÃ
30.	MIRIA MONTEIRO DE SOUZA	MANHÃ
31.	PAULA RUANY PIMENTEL DE CARVALHO	MANHÂ
32.	RAFAELA COSTA DA COSTA	MANHÃ
33.	SARA BARBOSA DA SILVA	MANHÃ
34.	TREICY DOS SANTOS SENA	MANHÃ
35.	WALERIA SILVA DA SILVA	MANHÃ



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Macapá, 08 de outubro de 2018.

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo de Inscrição e Seleção das Mulheres-CEAPISM/SEMDEC no Curso de Qualificação Profissional de Mulheres na Cidade de Macapá.

Ronilson Souza do Carmo – Membro Queila Marcia da Silva Rola– Membro

Jimmy Anderson Silva e Silva - Membro

RODRIGO DOS SANTOS CARVALHO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Decreto nº 0659/2018-PMM